云南省医学会关于印发《云南医药》第五届编委会
组成人员的通知

各州市医学会、专科分会、团体会员单位：

为提升《云南医药》杂志办刊质量及影响力，经研究并报请省卫

计委批准，组建第五届编委会，任期一届五年，组成人员名单如下：

主编：

许勇刚 男 省卫生计生委 副主任

执行副主编：

郭 涛 男 云南省阜外心血管病医院心内科 主任医师

徐永清 男 解放军昆明总医院骨科 院长 主任医师

副主编：（以姓氏拼音为序）

白 松 男 省卫生计生委 干部保健局局长 主任医师

黄兴黎 男 省卫生计生委科教处 处长

黄云超 男 云南省肿瘤医院胸外科 院长 主任医师

蒋立虹 女 云南省第一人民医院心胸外 院长 主任医师

邵庆华 男 云南省第三人民医院普外科 院长 主任医师

谭 晶 男 昆明市延安医院外科 院长 主任医师

王昆华 男 昆明医科大学第一附属医院普外科 院长 主任医师

王 平 男 昆明医科大学第二附属医院胸外科 院长 主任医师

韦 嘉 男 云南省第二人民医院感染科 院长 主任医师

许 彪 男 昆明医科大学附属口腔医院口腔科 院长 主任医师

编委：（以姓氏拼音为序）

邓智勇 男 昆明医科大学第三附属医院核医学科 主任医师

丁 里 男 云南省第一人民医院神经内科 主任医师

丁云川 男 昆明市延安医院超声科 主任医师

董 坚 女 云南省肿瘤医院肿瘤学科 副院长 主任医师

段 勇 男 昆明医科大学第一附属医院检验科 主任医师

郭 强 男 云南省第一人民医院消化科 副院长 主任医师

何 黎 女 昆明医科大学第一附属医院皮肤科 主任医师

胡竹林 男 云南省第二人民医院眼科 主任医师

李 红 女 昆明医科大学第一附属医院糖尿病科 主任医师

李 立 男 昆明市第一人民医院器官移植科 院长 主任医师

李 利 女 云南省第一人民医院儿科 主任医师

李 芹 女 云南省第一人民医院风湿病科 主任医师

李雪松 男 昆明医科大学第一附属医院药剂科 副主任药师

刘 翱 男 解放军昆明总医院呼吸科 主任医师

马润玫 女 昆明医科大学第一附属医院妇产科 主任医师

麻伟青 女 成都军区昆明总医院麻醉科 主任医师

孟昱时 女 昆明医科大学第二附属医院生殖遗传科 主任医师

欧阳慧蓉女 云南师范大学校医院 主任医师

钱传云 男 昆明医科大学第一附属医院急重症科 主任医师

舒 钧 男 昆明医科大学第二附属医院骨科 副院长 主任医师

苏 恒 男 云南省第一人民医院内分泌科 主任医师

孙朝昆 男 云南省老年病医院心电图学科 院长 主任医师

王继华 男 昆明医科大学第二附属医院烧伤外科 主任医师

王剑松 男 昆明医科大学第二附属医院泌尿外科 主任医师

王晋文 男 昆明市延安医院肾内科 主任医师

许 虹 女 昆明医科大学第一附属医院神经内科 主任医师

许秀峰 男 昆明医科大学第一附属医院精神病科 主任医师

姚黎清 女 昆明医科大学第二附属医院康复科 主任医师

薛希均 男 解放军区昆明总医院耳鼻喉科 主任医师

杨举伦 男 解放军昆明总医院病理学科 主任医师

杨同华 男 云南省第一人民医院血液科 主任医师

杨智勇 男 昆明医科大学第一附属医院神经外科 主任医师

余咏梅 女 昆明医科大学第一附属医院耳鼻喉科 副主任医师

张小梅 女 昆明医科大学第一附属医院疼痛科 主任医师

赵 玲 女 昆明医科大学第一附属医院心内科 主任医师

赵 卫 男 昆明医科大学第一附属医院放射科 主任医师

云南省医学会

2018 年 4 月 23 日